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Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 07/Nov/2022
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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

52000-0000-000-0000-0000 TRANSF, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYU.. Saldo inicial : 3,309,058.54 
 
52200-0000-000-0000-0000 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO Saldo inicial : 1,800,000.00 
 
52220-0421-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 1,800,000.00 
14/Jul/2022 Diario 51  SUBSIDIO CORRESPONDIETE.. F/69D2 300,000.00 2,100,000.00 
15/Ago/2022 Diario 69  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/89DF 300,000.00 2,400,000.00 
15/Sep/2022 Diario 139  SUBSIDIO CORRESPONDIENT.. 300,000.00 2,700,000.00 

Total: 900,000.00 0.00 2,700,000.00 
 
 

Total TRANSFERENCIAS AL RESTO D.. 900,000.00 0.00 2,700,000.00 
 
52400-0000-000-0000-0000 AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 1,509,058.54 
 
52410-0441-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 20,294.00 
24/Ago/2022 Egresos 13,218  APOYO PARA LA ADQUISICIO.. F/FBB9 10,149.64 30,443.64 

Total: 10,149.64 0.00 30,443.64 
 
52410-0441-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 722,851.34 
05/Jul/2022 Diario 21  AYUDAS SOCIALES PARA SE.. F/307D 4,000.00 726,851.34 
07/Jul/2022 Egresos 13,023  APOYO PARA LA COMPRA DE.. F/7DB0 4,500.02 731,351.36 
07/Jul/2022 Egresos 13,026  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26823 1,500.00 732,851.36 
13/Jul/2022 Egresos 13,041  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26829 1,500.00 734,351.36 
13/Jul/2022 Egresos 13,050  APOYO A ADULTOS EX EMPL.. OP/VARIAS 31,000.00 765,351.36 
14/Jul/2022 Egresos 13,062  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26876 3,520.00 768,871.36 
14/Jul/2022 Diario 50  APOYO PARA REALIZAR EL P.. F/7622 3,102.60 771,973.96 
21/Jul/2022 Egresos 13,072  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26882 2,000.00 773,973.96 
22/Jul/2022 Egresos 13,074  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26884 1,500.00 775,473.96 
22/Jul/2022 Egresos 13,075  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26885 2,000.00 777,473.96 
22/Jul/2022 Egresos 13,076  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26886 1,000.00 778,473.96 
22/Jul/2022 Egresos 13,077  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26887 1,500.00 779,973.96 
22/Jul/2022 Egresos 13,078  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26888 1,000.00 780,973.96 
22/Jul/2022 Egresos 13,079  REINTEGRO POR PAGO DE DI..OP-26928 210.00 781,183.96 
22/Jul/2022 Diario 78  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/4009 3,000.00 784,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,114  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26956 10,000.00 794,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,115  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26962 2,000.00 796,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,116  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26963 2,000.00 798,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,117  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26964 2,000.00 800,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,118  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26965 1,500.00 801,683.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,119  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26966 1,500.00 803,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,120  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26967 2,000.00 805,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,121  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26968 2,000.00 807,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,122  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26969 1,000.00 808,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,123  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26970 2,000.00 810,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,124  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26971 2,000.00 812,183.96 
03/Ago/2022 Egresos 13,125  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26972 2,000.00 814,183.96 
09/Ago/2022 Egresos 13,137  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26976 2,000.00 816,183.96 
10/Ago/2022 Egresos 13,138  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26977 500.00 816,683.96 
10/Ago/2022 Egresos 13,139  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26978 2,000.00 818,683.96 
10/Ago/2022 Egresos 13,140  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26979 2,000.00 820,683.96 
10/Ago/2022 Egresos 13,141  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26980 2,000.00 822,683.96 
10/Ago/2022 Egresos 13,142  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26890 2,000.00 824,683.96 
10/Ago/2022 Egresos 13,143  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-26891 2,000.00 826,683.96 
11/Ago/2022 Egresos 13,144  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/725C 3,357.01 830,040.97 
11/Ago/2022 Egresos 13,147  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/6A49 2,043.00 832,083.97 
11/Ago/2022 Egresos 13,148  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/7798 1,815.00 833,898.97 
11/Ago/2022 Egresos 13,149  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/9E32 1,938.22 835,837.19 
11/Ago/2022 Egresos 13,150  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/02D5 2,423.69 838,260.88 
11/Ago/2022 Egresos 13,151  REINTEGRO POR COMPRA D.. F/VARIAS 4,600.80 842,861.68 
12/Ago/2022 Egresos 13,179  APOYO A ADULTOS EX EMPL.. OP/VARIAS 31,000.00 873,861.68 
15/Ago/2022 Diario 60  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/DCF3 10,000.00 883,861.68 
15/Ago/2022 Diario 61  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/92F0 10,000.00 893,861.68 
15/Ago/2022 Diario 62  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/7BBC 10,000.00 903,861.68 
15/Ago/2022 Diario 63  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/F647 10,000.00 913,861.68 
15/Ago/2022 Diario 64  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/1FC9 10,000.00 923,861.68 
15/Ago/2022 Diario 68  APOYO PARA REALIZAR EL P.. F/045C 3,102.60 926,964.28 
16/Ago/2022 Egresos 13,181  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/CDB8 1,938.22 928,902.50 
16/Ago/2022 Egresos 13,182  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/DC79 1,815.00 930,717.50 
16/Ago/2022 Egresos 13,183  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27024 1,500.00 932,217.50 
16/Ago/2022 Egresos 13,184  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27025 1,000.00 933,217.50 
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16/Ago/2022 Egresos 13,185  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27026 1,000.00 934,217.50 
17/Ago/2022 Diario 160  AYUDAS SOCIALES APOYO A .. F/A176 8,400.00 942,617.50 
18/Ago/2022 Egresos 13,198  AYUDASSOCIALES A PPERSO..OP-27037 1,500.00 944,117.50 
18/Ago/2022 Egresos 13,202  APOYO PARA PAGO DE MANI.. F/65C3 17,400.00 961,517.50 
23/Ago/2022 Egresos 13,213  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27041 2,000.00 963,517.50 
24/Ago/2022 Egresos 13,216  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/27042 1,500.00 965,017.50 
24/Ago/2022 Egresos 13,219  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/F113 1,800.01 966,817.51 
25/Ago/2022 Egresos 13,220  AYUDAS SOCUALES A PERSO..OP/27043 2,000.00 968,817.51 
29/Ago/2022 Egresos 13,223  AYUDAS SOCIALEZ A PERSO.. OP/27047 1,500.00 970,317.51 
29/Ago/2022 Egresos 13,224  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/27048 1,500.00 971,817.51 
29/Ago/2022 Egresos 13,225  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/27049 1,000.00 972,817.51 
30/Ago/2022 Egresos 13,251  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/27071 1,000.00 973,817.51 
30/Ago/2022 Egresos 13,252  AYUDA SOCIALES A PERSON.. OP/27072 1,000.00 974,817.51 
30/Ago/2022 Egresos 13,254  AYUDA SOCIALES A PERSON.. OP/27079 1,500.00 976,317.51 
30/Ago/2022 Egresos 13,255  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/27080 1,500.00 977,817.51 
31/Ago/2022 Egresos 13,259  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27081 1,500.00 979,317.51 
02/Sep/2022 Egresos 13,264  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27099 2,000.00 981,317.51 
02/Sep/2022 Egresos 13,265  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27100 2,000.00 983,317.51 
02/Sep/2022 Egresos 13,266  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27391 2,000.00 985,317.51 
02/Sep/2022 Egresos 13,267  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27390 1,000.00 986,317.51 
06/Sep/2022 Diario 37  APOYO A LA COMUNIDAD DE .. F/A56C 40,000.00 1,026,317.51 
07/Sep/2022 Egresos 13,271  APOYO PARA PAGO DE SERV.. NS/1510 573.00 1,026,890.51 
07/Sep/2022 Egresos 13,272  APOYO A LA LOCALIDAD DE L.. F/51AA 3,480.00 1,030,370.51 
09/Sep/2022 Egresos 13,282  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27294 1,600.00 1,031,970.51 
09/Sep/2022 Egresos 13,283  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27295 1,600.00 1,033,570.51 
09/Sep/2022 Egresos 13,284  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27296 1,600.00 1,035,170.51 
09/Sep/2022 Egresos 13,285  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27297 1,600.00 1,036,770.51 
09/Sep/2022 Egresos 13,286  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27298 1,600.00 1,038,370.51 
13/Sep/2022 Egresos 13,291  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27320 2,500.00 1,040,870.51 
13/Sep/2022 Egresos 13,292  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27321 3,500.00 1,044,370.51 
15/Sep/2022 Egresos 13,326  APOYO A ADULTOS EX EMPL.. OP/VARIAS 31,000.00 1,075,370.51 
15/Sep/2022 Egresos 13,331  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27381 2,000.00 1,077,370.51 
15/Sep/2022 Egresos 13,332  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27382 2,000.00 1,079,370.51 
15/Sep/2022 Egresos 13,333  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27383 1,500.00 1,080,870.51 
15/Sep/2022 Egresos 13,334  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27384 1,500.00 1,082,370.51 
20/Sep/2022 Diario 149   PAGO POR LA COMPRA DE 1,..F/9EE4 235,614.17 1,317,984.68 
22/Sep/2022 Egresos 13,351  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/20F7 2,075.00 1,320,059.68 
22/Sep/2022 Egresos 13,352  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27394 2,500.00 1,322,559.68 
22/Sep/2022 Egresos 13,353  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP/27396 1,500.00 1,324,059.68 
23/Sep/2022 Egresos 13,359  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-27400 1,000.00 1,325,059.68 
23/Sep/2022 Egresos 13,361  AYUDASSOCIALES A PERSON..OP-27402 500.00 1,325,559.68 
26/Sep/2022 Diario 175  APOYO A LA COMUNIDAD DE.. F/F999 5,800.00 1,331,359.68 
26/Sep/2022 Diario 176  APOYO A LA COMUNIDAD DE.. F/D70F 5,800.00 1,337,159.68 
28/Sep/2022 Diario 205  APOYO AL PERSONAL DE MIS..F/507F 870.00 1,338,029.68 
29/Sep/2022 Egresos 13,404  AYUDAS SOCIALES A PÉRSO.. OP-27434 1,500.00 1,339,529.68 
29/Sep/2022 Egresos 13,405  AYUDAS SOCIALES A PÉRSO.. OP-27435 3,300.00 1,342,829.68 

Total: 619,978.34 0.00 1,342,829.68 
 
52430-0443-401-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 361,154.00 
01/Jul/2022 Egresos 13,020  AYUDAS SOCIALES A INSTITU..OP-26820 1,400.00 362,554.00 
11/Jul/2022 Egresos 13,037  AYUDAS SOCIALES A INSTITU..F/VARIAS 8,000.00 370,554.00 
28/Jul/2022 Diario 85  AYUDAS SOCIALES A INSTITU..F/B372 185,748.00 556,302.00 
28/Jul/2022 Diario 87  PAGO TOTAL DE 4,352 PARES..F/2007 744,480.01 1,300,782.01 
29/Jul/2022 Egresos 13,106  AYUDAS SOCIALES A INSTITU..F/B4F2 3,780.00 1,304,562.01 
11/Ago/2022 Egresos 13,153  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-26892 11,000.00 1,315,562.01 
11/Ago/2022 Egresos 13,154  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-26893 10,700.00 1,326,262.01 
11/Ago/2022 Egresos 13,155  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-26894 11,000.00 1,337,262.01 
11/Ago/2022 Egresos 13,156  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-26895 10,400.00 1,347,662.01 
11/Ago/2022 Egresos 13,157  PAGO DE LISTA DE RAYA SE.. OP-26896 4,600.00 1,352,262.01 
15/Ago/2022 Diario 51  COMPRA DE VENTANAS Y MA.. F/6FB8 15,100.00 1,367,362.01 
15/Ago/2022 Diario 52  COMPRA DE ARENA, GRAVA, .. F/5915 5,133.00 1,372,495.01 
15/Ago/2022 Diario 53  COMPRA DE CEMENTO Y MO.. F/C962 11,999.74 1,384,494.75 
15/Ago/2022 Diario 54  COMPRA DE DIFERENTES MA.. F/14D8 71,080.87 1,455,575.62 
15/Ago/2022 Diario 56  COMPRA DE PUERTAS PARA .. F/1E39 7,300.00 1,462,875.62 
28/Sep/2022 Egresos 13,382  AYUDAS SOCIALES A INSTITU..F/E573 28,049.96 1,490,925.58 

Total: 1,129,771.58 0.00 1,490,925.58 
 
52430-0443-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 387,761.20 
21/Jul/2022 Diario 71  AYUDAS SOCIALES A INSTITU..F/343B 10,196.40 397,957.60 
21/Jul/2022 Diario 72  AYUDAS SOCIALES A INSTITU..F/EF33 20,880.00 418,837.60 
17/Ago/2022 Diario 146  AYUDAS SOCIALES A INSTITU..F/81E2 26,220.00 445,057.60 
17/Ago/2022 Diario 148  AYUDAS SOCIALES A INSTITU..F/1CCC 19,987.00 465,044.60 
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17/Ago/2022 Diario 171  PAGO FINAL DE UNIFORME E.. F/0D47 896,445.69 1,361,490.29 
Total: 973,729.09 0.00 1,361,490.29 

 
 

Total AYUDAS SOCIALES : 2,733,628.65 0.00 4,242,687.19 
 
 

Total TRANSF, ASIGNACIONES, SUBS.. 3,633,628.65 0.00 6,942,687.19 
 
 

T o t a l: 3,633,628.65 0.00 6,925,689.19 
 


